
PP 1o1U97

KUPNÍ SMLOUVA Č.

uzavřená ve smyslu 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

Prabos plus, a.s.
se sídlem Komenského 9, 763 21 Slavičín
zastoupená Ing. Jurajem Vozárem, členem představenstva
IC: 26272857
DIČ: CZ26272857
E-mail: obchod®prabos.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 86-2191750267/0100
(dále jen „Prodávající“)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 11001
jednající Ing. Eduardem Susterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
ICO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5 157998/6000
korespondenční afakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00
(dále jen „Kupující“)

se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 70416 - Dodávka služební a
taktické obuvi pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy“, ve kterém zadavatel jako
Kupující přijal nabídku Prodávajícího, dohodli na následujícím znění kupní smlouvy (dále jen
„Smlouva“).

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

I. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávání služební a
taktické obuvi vhodné pro výkon práce strážníka městské policie (dále jen „předmět plnění“),
pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP“). V ceně za předmět plnění je i
jeho dodání na místo plnění. Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit
Prodávajícímu za řádně poskytnuté dodávky cenu za podmínek níže uvedených.

2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo
k předmětu plnění jeho převzetím. Kupující za řádně provedený předmět plnění zaplatí



Prodávajícímu cenu dle Čl. IH odst. I Smlouvy. Dohodnutá cena je včetně dopravy do místa
plnění.

H.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Předmět plnění je rozčleněn na:
> Obuv letní perforovaná artSlO56l

Obuv taktická nízká art.S10594
Obuv taktická vysoká art.S 10428

2. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze Smlouvy.

3. Prodávající poskytuje záruku na předmět plnění v délce 24 měsíců.

[II.
Cenové ujednání a platební podmúiky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je starwvena jako cena konečná.
platná po celou dobu tn‘ání Smlouvy, nemětmá bez ohledu na vývoj inflace, či jiných
skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologii či služeb na trhu a činí:

Obuv letni perforovaná — cena za I pár — 884,- Kč bez DPH

Požadované velikosti: 9,5—6 párů; 10—5 párů; 11 —6 párů; 12—5 párů
Celkem 22 párů

Obuv letní perforovaná — cena za 22 párů — 19 448,- Kč bez DPH, dodány budou
nejpozději dolS. 9.2016.

Obuv taktická nízká — cena za 1 pár — 1914,- Kč bez DPH

Požadované velikosti: 9—20 párů; 10—5 párů; 11 —5 párů
Celkem 30 párů

Obuv taktická nízká — cena za 30 párů — 57 420,- Kč bez DPH, dodány budou nejpozději
do 15. 9. 2016.

Obuv taktická vysoká — cena za 1 pár — 2324,- Kč bez DPH

Požadované velikosti: 10—10 párů; 11 —10 párů
Celkem 20 párů

Obuv taktická vysoká — cena za 20 pár — 46 480,- Kč bez DPH, dodány budou nejpozději
do 15. 9. 2016.



Cena celkem za předmět plnění — 123 348,- Kč bez DPH

2. Kupující zaplatí za předmět plněni na základě faktury, kterou Prodávající doručí
Kupujícímu současně s dodávkou předmětu plnění. Cástka uvedená na faktuře bude odpovídat
skutečnému objemu dodaného množství předmětu plnění a bude vždy navýšena o příslušnou
sazbu DPH.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení * II
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti
daňového dokladu ve smyslu ustanovení * 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů.
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem
doručení opravené faktury Kupujícímu.

Iv.
Dodací podmínky a místo plnění

1. Dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě této Smlouvy.

2. Nejzazší lhůta na dodání jednotlivých části předmětu plnění je uvedena v či. III, odst.
I Smlouvy.

3. Kupující připouští možnost dodáni předmětu plněni po částech.

4. Prodávající bude předmět plnění dodávat na adresu Kundratka 19, Praha 8, Sklady MP
HMP.

5. Dokladem o předání předmětu plnění je dodací list, potvrzený za Kupujícího
pověřeným pracovníkem skupiny skladu MP HMP.

6. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny
úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany
neprodleně dohodnou nový termín dodávky.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plněni

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve
Smlouvě. Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění.



Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě
neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Nebude-Ii dodávka splňovat
kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Kupující právo vrátit
podLe vlastního uvážení celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění,
v rámci něhož Prodávající nejpozději do 7 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně
nahradí dodávku předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části
dodávky v reklamovaném množství. PH nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn od
Smlouvy odstoupit.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě. že Prodávající nedodá Kupujícímu řádně předmět plnění nejpozději ve
lhůtě uvedené v článku IV odst. 2 Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní
sankci ve výši I % z ceny předmětu plněni za každý den prodleni, nejvýše však do 100
% ceny předmětu plněni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit
právo na úroky z prodlení ve výši 1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení,
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení 2050 občanského zákoníku se
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VII.
Zvlášbií ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za
obchodní tajemství dle 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvLáštních podmínkách účhmosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji
uveřejnit Kupující.



VlH.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či
za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou
smluvnícb stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Ve Slavičíně dne25.7Q4 V Praze dne 5

Prabos plus as.

.‚
za Prodavajiqiho za Kupupctho

Ing: Juraj Vozár Ing. Eduard Šuster
Clen představenstva Prabos plus a.s. ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVN! M5TO PRAHA
Městslc poüce hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 3
101 00 Praha 10, Korunní 96



příloha smlouvy

OBUV TAKTICKÁ vysoKÁ

Jedná se o pracovní obuv podle ČSN EN ISO 20347 třída I.

Účelem je ochrana před poraněním či potenciálním úrazem ve výkonu služby v běžných
podmínkách (běžný středně náročný terén). Produkt musí splňovat požadavky zdravotní
nezávadnosti (antibakteriální vlastnosti, odvod potu, voděodo)nost). konstrukční
a materiálovou shodu s normou. Podrážka musí zajišt‘ovat svým tvarem a volbou materiálu
ochranu proti skluzu, proti proražení ostrými předměty, chladu, odpružení v patě a zajištění
nepromokavosti. Obuv není dělená na dámskou a pánskou, proto se preferuje přiměřené
odlehčení boty. Boty musí umožňit řízení motorového vozidla, a v případě potřeby i běh atd.

Jedná se o poloholeňovou botu s uzavíráním na šněrování po celé délce obuvi, s uzavřenou
špičkou a pevnou podrážkou.

Svršek boty — celousňová s impregnací na voděodolnost nebo kombinace usně se syntetickým
materiálem s impregnací. Ukončení v lýtkové části je polstrováno, mírně zešikmené nahoru
od zadní části směrem dopředu.

Nosné části — pata a špička jsou zesílené a vystužené. Bota musí mít větrací prvky, nebo
materiály zajišťujici odvod vlhkosti a zároveň udržovat termoizolační vlastnosti (membrána).
Střední část boty je zpevněna proti proražení ostrými předměty.

Podešev - tvarovaná, zajišťující protiskluz. Mezipodešev zajišťuje odpružení.

Bota má plnit antivibrační, antibakteriální vlastnosti, antišokovou absorpci, pružnost dopadu,
zamezit sklouznutí.

Barva obuvi: černá

Velikostní sortiment: 36 — 48



příloha smlouvy

OBUV TAKTICKÁ NÍZKÁ

Jedná se o pracovní obuv podle ČSN EN ISO 20347 třída I.

Účelem je ochrana před poranením či potenciálním úrazem ve výkonu služby v bežných
podmínkách (běžný středně náročný terén). Produkt musí splňovat požadavky zdravotní
nezávadnosti (antibakteriální vlastnosti, odvod potu, voděodolnost), konstrukční
a materiálovou shodu s normou a podrážka musí zajišt‘ovat svým tvarem a volbou materiálu
ochranu proti skluzu, proti proražení ostrými předměty, chladu, odpružení v patě a zajištění
nepromokavosti. Obuv není dělená na dámskou a pánskou, proto se preferuje přiměřené
odlehčení boty. Boty musí umožňit řízení motorového vozidla, a v případě potřeby i běh atd.

Jedná se o kotníkovou botu s uzavíráním na šněrování po celé délce obuvi, s uzavřenou
špičkou a pevnou podrážkou.

Svršek boly — celousňová s impregnací na voděodolnost nebo kombinace usně se syntetickým
materiálem s impregnací. Lemování kolem kotníku je polstrováno pro lepší komfort
v pohybu.

Nosné částí — pata a špička jsou zesílené a vystužené. Bota musí mít větrací prvky nebo
materiály zajišťujíci odvod vlhkosti a zároveň udržovat termoizolační vlastnosti (membrána).
Střední část boty je zpevněna proti proražení ostrými předměty.

Podešev - tvarovaná, zajišt‘ujicí protiskluz. Mezipodešev zajišťuje odpružení.

Bota má plnit antivibračni, antibakteriální vlastnosti, antišokovou absorpci, pružnost dopadu,
zamezit sklouznutí.

Barva obuvi: černá

Velikostní sortiment: 36 -48

W



příloha smlouvy

OBUV LETNÍ PERFOROVANÁ

Jedná se o pracovní obuv podle ČSN EN ISO 20347 třída I. k sezónnímu užívání.

Kvalitní a komfortní polobotková vycházková obuv, vhodná k použití ve vnitřních i vnějších
prostorách i k řízení motorových vozidel.

Nízká lehčí polobotka s uzavřenou špičkou. V přední svrchní části je odvětrávání zajištěno
členěním pásků ze základového materiálu, který vychází z bočního pevného dílu a přechází
přes středovou část špičky/nártu. čímž tvoří mříž s otvory nebo perforací. Preference je na
větší funkční otvory než na hustou síť. Kromě funkční linie musí být zachována i estetická
rovnováha.

Podešev - členěná podešev s mírným podpatkem, pro zajištění protiskluzu a pružnosti.
Odpružení zajišťuje mezipodešev. Vnitřní podšívka je materiálově volena tak, aby pohlcovala
vlhkost a plnila přiměřené tepelně- izolační vlastnosti. Oblast paty je z části vyztužena

a podšita.

Svršek bol)‘ — celousňová nebo kombinace usně se syntetickým materiálem. Horní ]em paty je
tvarován a polstrován. Zapínaní na šněrování: 3 dírky a tkaničky.

Bota má plnit antivibrační, antibakteriální vlastnosti, antišokovou absorpci, pružnost dopadu,
zamezit sklouznutí.

Barva: černá

Velikostní sortiment: 36 — 48

2


